Lbrar Mandamiento de Pago por via coactiva contra la señora DORIS SMITH PRADA MARTINEZ, identificada con cédula de ciudadania No. 63.501.371 a favor del INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS YALIMENTOS INVIMA por las siguientes sumas de dinero: 

Por concepto de capital la suma TRECE MILLONES OCHOCIENTOS UN MIL 
NOVECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS MONEDA CORRIENTE ($13.801.933.oo) M/CTE. 

Por los intereses moratorios liquidados al doce (12%) por ciento anual de conformidad con lo establecido en el artícuo 9 de la ley 68 de 1923, calculados 
desde el sexto día hábil siguiente a la ejecutoria, hasta cuando sea cancelada en su

[...]

Consulta del aplicativo de cartera del INVIMA en el cual se evidencia que la señora 
DORIS SMITH PRADA MARTINEZ identificada con cédula de ciudadania No. 
63.501.371 no ha cancelado la obligaciòn y registra en la cuenta por cobrar multas 

la suma de TRECE MILLONES OCHOCIENTOS UN MIL NOVECIENTOS TREINTA 
Y TRES PESOS MONEDA CORRIENTE (S 13.801.933 oo). 

En el presente caso la obligación contenida en la Resolución No. 2017054545 de 
fecha 21 de diciembre de 2017 y la Resolución No. 2019000391 de fecha 8 de 
enero de 2019 es clara, expresa y actualmente exigible de conformidad con el